ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THÀNH

Số:         /UBND-VHTT
V/v triển khai thực

hiện Thông tư số

17/2021/TT-BTTTT

ngày 30/11/2021 của

Bộ Thông tin và

Truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Cẩm Thành, ngày       tháng 12 năm 2021

  Kính gửi:

    - Các ban, ngành cấp xã;

 Thực hiện Công văn số 3274/UBND-NV ngày 15/12/2021 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc triển khai thực hiện Thông tư số 17/2021/TT-BTTTT ngày

30/11/2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông.

UBND huyện yêu cầu Công chức VHXH, cán bộ VHXH-TTTT xã thực hiện

tốt một số nội dung sau:

Đăng tải nội dung của Thông tư số 17/2021/TT-BTTTT ngày 30/11/2021 của

Bộ Thông tin và Truyền thông về sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số

11/2015/TT-BTTTT ngày 05/5/2015 của Bộ Thông tin và Truyền thông Quy định

Chuẩn kỹ năng nhân lực công nghệ thông tin chuyên nghiệp trên trang/cổng thông tin

điện tử của đơn vị (Có Thông tư gửi kèm theo và được đăng tải trên trang thông tin

điện tử Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thanh Hóa, địa chỉ:

htpp://stttt.thanhhoa.gov.vn).

Tuyên truyền nội dung của Thông tư số 17/2021/TT-BTTTT trên hệ thống đài

truyền thanh xã đến các tổ chức, các nhân và người dân trên địa bàn được biết.

UBND xã yêu cầu công chức VHXH; cán bộ VHXH-TTTT nghiêm túc triển

khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT ĐU; HĐND; UBND xã (để B/c);

- Website xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Chung

		chunghv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-21T07:54:16+0700

		2021-12-21T10:29:39+0700

		2021-12-21T10:31:19+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-21T10:31:32+0700